

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAY000542752



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Băncilor nr.118 din 28 august 2017
Tuturor formelor
Prezentate în prima zi Ministerului Finanțelor și Băncilor
Nr. 118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 18.06.2025 / 18.06.2025

9. Transportator
Перевозчик CONSILIUL RAIONAL CAUSENI,
OR.CAUSENI M. Eminescu bd. nr.31

număr:
номер data:
дата

c.f./ nr.TVA 1007601010921 /
ф.к./ код НДС

c.f./ nr.TVA 1007608000262 /
ф.к./ код НДС 4000383

c.f./ nr.TVA 1007601010921 /
ф.к./ код НДС

1. Furnizor:
Поставщик S.C. MS - BUSINESS - FAM S.R.L., OR.CAUSENI Tighina nr.7 Cont MD16ML00000000225194464,
BC'Moldindconbank' SA fil.Causeni, MOLDMD2X344

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель

CONSILIUL RAIONAL CAUSENI, OR.CAUSENI M. Eminescu bd. nr.31

3. Delegație
Доверенность серия _____ număr
номер data _____ delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки MD-4301 or.Causeni, str.Tighina 7

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки or. Causeni, bd. M. Eminescu 31

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valearea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valearea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леа	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 53425 555402 Intrr.dublu Palmiy	buc	1	50.83	50,83	20	10,17	✓ 61,00				
2. 88245 DZ30LE-80(AVDT)1P+N C16 automat Sing	buc	2	185.84	371,67	20	74,33	✓ 446,00	223			
3. 83444 SG65-63 Automat 1P B10A Sing	buc	1	27.5	27,50	20	5,50	✓ 33,00				
4. 86371 HL30-125N 2P 40A intr.sarcina Sing	buc	1	49.17	49,17	20	9,83	✓ 59,00				
5. 77546 Cutie Mutlusan 9aut.aplicab	buc	1	111.67	111,67	20	22,33	✓ 134,00				
6. 42267 Canal cablu PVC 25*25(1buc/2m)	buc	2	24.17	48,33	20	9,67	✓ 58,00	29			
7. 42261 Canal cablu PVC 16*16(1buc/2m)	buc	2	12.92	25,83	20	5,17	✓ 31,00	15,00			
8. 45139 Corp ilum.LED 100W 6500K 120cm Luxlight	buc	1	176.67	176,67	20	35,33	✓ 212,00				
9. 61287 VVGng 3*1.5 cablu arama	m	10	12.5	125,00	20	25,00	✓ 150,00	15			
10. 61289 VVGng 3*4 cablu arama	m	20	31.25	625,00	20	125,00	✓ 750,00	37,00			
11. 61288 VVGng 3*2.5 cablu arama	m	10	19.17	191,67	20	38,33	✓ 230,00	23			
12. 66264 Surub cerc Metric 5.0*70/100-14(10b)oz	set	1	7.75	7,75	20	1,55	✓ 9,30				
13. 66106 Surub Metric metal 4.2*16/0.9(200b)	set	1	28.33	28,33	20	5,67	✓ 34,00				
14. 88487 Sacose Epicentru 29(2*8)*49	buc	1	0.83	0,83	20	0,17	✓ 1,00				
15. 62077 Tros rufe 4mm	buc	15	2.5	37,50	20	7,50	✓ 45,00	3,00			
16. 50166 Intinzator 8*110 cirlig-cirlig	buc	1	13.33	13,33	20	2,67	✓ 16,00				
17. 55376 Piatra abraziva rus.	buc	1	13.33	13,33	20	2,67	✓ 16,00				
18. 24 Foarfece 1/60	buc	1	64.17	64,17	20	12,83	✓ 77,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1968,58	X	393,72	2362,30	X	X	X	0,00

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 18.06.2025

13. Permis eliberarea:
разрешил: contabil SNEJANA CIURACOVA
Отпуск

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil SNEJANA CIURACOVA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



MD95TRPDAF336H0A1428PAC